
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Se sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, Česká republika, tel.: +420 354 222 300

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Číslo jednací: 1214/ZZ/17-13                                        Vyřizuje / linka: Ing. Nixbauerová /503 

R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský 
úřad“), jako věcně příslušný správní úřad podle ustanovení § 22 písm. a) zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), vydává podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí tento

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ:

záměr

„Novostavba výrobní, skladové a administrativní haly 
v k. ú. Tisová u Sokolova“

nemá významný vliv na životní prostředí 
a nebude posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

Oznamovatel: Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s., Staré náměstí 69, 
356 01 Sokolov, IČO: 26348349

Zpracovatel oznámení: RNDr. Jiří Starý, NORTHGEO, Jizerská 2945/61, 400 11 
Ústí nad Labem (držitel autorizace k posuzování vlivů na životní 
prostředí MŽP č. j. 17683/3043/OIP, prodlouženo rozhodnutím 
č. j. 86411/ENV/12)

Umístění záměru: kraj: Karlovarský
obec: Březová
k. ú. : Tisová u Sokolova (p. p. č. 168/1, 

 st. p. č. 168/12, 168/13,168/38 a 183)

Kapacita (rozsah) záměru: Skladovací/výrobní zastavěná plocha 2738 m2 
                                               Administrativní část 388 m2

                                               Zpevněné plochy  3655 m2 



ROZHODNUTÍ č. j.: 1214/ZZ/17-13 strana 2 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

                                               Parkoviště pro osobní automobily 24 stání
Výrobní kapacita 3500 t mýdla/rok

Zařazení záměru: bod 7.2 přílohy č. 1 k zákonu o posuzování vlivů na životní 
prostředí

Zahájení: v průběhu roku 2017

Ukončení: cca do 6-ti měsíců od zahájení stavby

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:
Záměrem je demolice současných nevyhovujících objektů a novostavba výrobní haly se 
skladovacím prostorem a administrativním zázemím ve stávajícím průmyslovém areálu 
oznamovatele a instalace dvou uzavřených technologických linek na výrobu mýdla, 
kde vstupní surovinou pro výrobu finálního produktu bude polotovar -  mýdlové nudle. 
Kumulace vlivů záměru na životní prostředí a veřejné zdraví byla hodnocena v posouzení 
akustické situace s ohledem na umístění záměru s tím, že nebude způsobovat významnou 
změnu stávajícího stavu kvality ovzduší, nebude mít významný vliv na hlukovou situaci 
a nebude zdrojem nových nadlimitních stavů. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru:
Předpokladem realizace zamýšleného záměru je demolice nevyhovujících objektů na 
st. p. č. 168/12, 168/13 a 183 a sadové úpravy v nezbytně nutném rozsahu. Nově zde budou 
umístěny následující objekty:
SO 01 Administrativní část – dvoupodlažní objekt (šatny, technické zázemí, kanceláře, 
laboratoř) o zastavěné ploše 388 m2.
SO 02 Výrobní a skladová hala -  celková zastavěná plocha 2738 m2, zde budou postupně 
umístěny dvě linky na výrobu mýdla. Technologie výroby mýdla je uzavřená a je zde umístěno 
silo na skladování mýdlových nudlí, míchací a homogenizační zařízení, lis a tvarovací zařízení 
– zde vzniká nekonečný pás mýdlové hmoty, ten je následně nasekán na požadovanou velikost 
a slisován do finálního tvaru mýdla. Na konci linky je automatické balící zařízení, které 
výsledný produkt zabalí do PE folie nebo papírového obalu. 

 Základní vstupní surovinou pro výrobu finálního produktu jsou mýdlové nudle
(polotovar), parfém, barviva a případně další aditiva.

 Výroba bude tzv. bezodpadová – veškeré odřezky mýdla budou vráceny zpět do 
výrobního procesu. 

 Objekt bude koncipován jako uzavřený s výměnou vzduchu za pomoci 
vzduchotechnického zařízení s filtrací. 

 Vytápění objektu bude zajištěno napojením na stávající areálový rozvod teplovodu, 
dle podmínek jeho provozovatele.

 Skladová část bude využívána pro skladování vstupní suroviny a finálního výrobku.
 Veškerá doprava základní suroviny v rámci technologie bude prováděna pásovými 

a šnekovými dopravníky. 
 Napojení na dopravní infrastrukturu (silnice III/21026 navazující na silnici II třídy č. E48) 

bude stávající, přes hlavní vjezdovou bránu do areálu. Celkové zatížení dopravou 
nepřekročí 4 nákladní vozidla nad 3,5 t/den, tj. 8 pohybů/den a 25 osobních automobilů 
den, tj. 50 pohybů/den. 

 V souvislosti s výstavbou výrobní haly zde nově vznikne též parkoviště o kapacitě 
cca 24 parkovacích stání pro osobní automobily. 

 Předpokládá se dvousměnný provoz s cca 15 zaměstnanci.



ROZHODNUTÍ č. j.: 1214/ZZ/17-13 strana 3 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s., Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov, IČO: 26348349.

O d ů v o d n ě n í
Krajský úřad obdržel dne 04.04.2017 oznámení záměru „Novostavba výrobní, skladové 
a administrativní haly v k. ú. Tisová u Sokolova“ od společnosti Sokolovská uhelná, právní 
nástupce, a. s., Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov, IČO: 26348349. Oznámení záměru 
(RNDr. Starý, 04/2017) bylo předloženo v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí a obsahovalo všechny náležitosti uvedené v příloze 
č. 3 tohoto zákona. Součástí oznámení (mimo zákonem stanovených příloh) byla též „Hluková  
studie  - Novostavba výrobní, skladové a administrativní haly na pozemku p. č. 168/1, 
st. p. č. 168/12, 168/13, 183, 168/38, k. ú. Tisová u Sokolova“ (Ing. Barillová, 04/2017). 
Na základě oznámení bylo v souladu s § 7 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
zahájeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr může mít významný vliv na 
životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
Informace o oznámení byla zveřejněna v souladu s § 16 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí na úředních deskách dotčených územních samosprávních celků (Karlovarský kraj, 
Město Březová) a v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA 
(http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru KVK520. Za den zveřejnění je 
považován podle § 16 odst. 4 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí den 07.04.2017, 
kdy byla informace vyvěšena na úřední desce Karlovarského kraje. Současně se zveřejněním 
bylo dotčeným správním úřadům a dotčeným územním samosprávným celkům rozesláno 
1 parré oznámení záměru a oznámení o zahájení zjišťovacího řízení č. j. 1214/ZZ/17-3 ze dne 
07.04.2017 s žádostí o vyjádření k záměru.  

Vyhodnocení záměru podle zásad pro zjišťovací řízení uvedených v příloze č. 2 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí:

Hodnocení záměru uvedené v oznámení a jeho upřesnění, které bylo podkladem pro zjišťovací 
řízení, lze shrnout takto:

I. Charakteristika záměru
Kapacita: Výrobní hala se skladovacím prostorem (2738 m2) a administrativním zázemím 
(388 m2) ve stávajícím průmyslovém areálu oznamovatele s dvěma uzavřenými 
technologickými linkami na výrobu mýdla, kde vstupní surovinou pro výrobu finálního 
produktu budou mýdlové nudle (polotovar). Celková roční kapacita výroby finálního produktu 
- mýdla se předpokládá 3500 t/rok.
Kumulace vlivů záměru s jinými záměry: Vzhledem k charakteru záměru je z hlediska 
kumulace vlivů nejvýznamnější navýšení dopravy v dané lokalitě (hluk, emise). Na základě 
zpracované hlukové studie (Ing. Barillová, 04/2017), jež bere v úvahu zatížení hlukem 
stacionárními zdroji, plošnými zdroji a dopravou, lze konstatovat, že provoz záměru nebude 
znamenat ovlivnění nad rámec limitů danými zákonnými normami. Hodnoty imisních 
příspěvků a ovlivnění kvality ovzduší zájmové lokality provozem záměru lze dle oznámení 
záměru (RNDr. Starý, 04/2017) označit jako zanedbatelné.
Využívání přírodních zdrojů; zábor pozemků: Přírodní zdroje nebudou v souvislosti s realizací 
záměru využívány. Záměr je lokalizován na plochách stávajícího průmyslového areálu 
oznamovatele – nevyžádá si tedy zábor zemědělského půdního fondu ani pozemků určených 
k plnění funkce lesa. Z vyjádření Obvodního báňského úřadu pro území kraje Karlovarského je 
patrné, že záměr sice zasahuje na plochy chráněného ložiskového území hnědého uhlí Tisová I, 

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


ROZHODNUTÍ č. j.: 1214/ZZ/17-13 strana 4 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

ale těžba zde byla již ukončena. Po ukončení sanace a rekultivace dotčeného území požádá 
těžební organizace o zrušení stanoveného chráněného ložiskového území.
Produkce odpadů: Ve fázi realizace záměru (demolice stávajících objektů, výstavba) budou 
vznikat běžné stavební odpady, při samotném provozu budou vznikat odpady běžné pro typ 
posuzovaného záměru a bude s nimi nakládáno dle platné legislativy.
Znečišťování životního prostředí a rušivé vlivy: Z rušivých vlivů v dotčeném území lze 
vzhledem k charakteru záměru předpokládat zejména navýšení dopravy - vliv na hlukovou 
situaci a navýšení emisí. Z oznámení záměru však vyplývá, že automobilová doprava vyvolaná 
provozem záměru nezpůsobí podél příjezdové trasy (doprava bude vedena po silnici III/21026 
a okolo elektrárny Tisová k dálnici D6 na exit 149) změny v ekvivalentní hladině akustického 
tlaku a tudíž nezpůsobí ani překročení příslušných hygienických limitů.  Odhadovaný imisní 
příspěvek vyvolaný provozem záměru, reps. související dopravou je dle oznámení záměru 
(RNDr. Starý, 04/2017) velmi malý až zanedbatelný a celkově lze hodnoty imisních příspěvků 
a ovlivnění kvality venkovního ovzduší provozem záměru označit za přijatelné. Během 
stavebních prací se pak předpokládá dočasně zvýšená hladina hluku a prašnosti. Tyto dočasné 
rušivé vlivy však budou minimalizovány vhodnými preventivními technickými 
a organizačními prostředky.
Rizika havárií zejména vzhledem k navrženému použití látek a technologií: Provoz záměru 
nepředstavuje významný rizikový faktor vzniku havárií. Vzhledem k charakteru záměru jsou 
hlavními riziky požár a havarijní únik látek škodlivý vodám. Rizika plynoucí z úniku 
závadných látek budou minimalizována vhodným technickým řešením a preventivními 
provozními opatřeními. Oznamovatel bude dodržovat veškeré požadavky vyplývající 
z jednotlivých  platných právních předpisů.

II. Umístění záměru 
Záměr je lokalizován v k. ú. Tisová u Sokolova na severovýchodním okraji pozemku 
p. č. 168/1. Vyjádření Městského úřadu Sokolov, odboru stavebního a územního plánování 
jako příslušného úřadu územního plánování č. j. 87653/2016/OSÚP/JADO ze dne 29.11.2016 
potvrzuje, že umístění záměru je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací 
a konstatuje, že záměr se nachází ve stabilizované ploše výroby. Zájmové území nezasahuje do 
chráněných území ani nezasahuje za hranice žádné stávající evropsky významné lokality nebo 
ptačí oblasti. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(jako příslušný orgán ochrany přírody) vyloučil ve svém stanovisku dle § 45i odst. 1 zákona 
ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
zn. 3590/ZZ/16 ze dne 07.12.2016 významný vliv na evropsky významné lokality a ptačí 
oblasti (NATURA 2000). Vzhledem k tomu, že se zamýšlené území nachází v areálu bývalého 
dolu Přátelství, bylo přílohou oznámení i závazné stanovisko – souhlas s umístěním stavby 
v chráněném ložiskovém území (CHLÚ hnědého uhlí Tisová I), které Krajský úřad 
Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (jako příslušný orgán dle 
ustanovení § 19 odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb. o ochraně a využití nerostného bohatství (horní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů) vydal po projednání s Obvodním báňským úřadem pro 
území kraje Karlovarského dne 25.08.2016 pod zn. 2572/ZZ/16. Zájmové území se též nachází 
ve vodním útvaru povrchových vod, z toho důvodu bylo přílohou oznámení též vyjádření 
Povodní Ohře, s. p., zn. POH/31604/2016-2/037200 ze dne 01.08.2016, kde je konstatováno, 
že zamýšlený záměr je možné realizovat, jelikož lze předpokládat, že záměrem nedojde ke 
zhoršení stavu vodního útvaru a nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu vod.



ROZHODNUTÍ č. j.: 1214/ZZ/17-13 strana 5 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní 
prostředí
Vyhodnocení případných vlivů bylo provedeno na základě údajů uvedených v oznámení 
záměru (RNDr. Starý, 04/2017), jehož součástí byla též hluková studie (Ing. Barillová, 
04/2017). Z předloženého dokumentu lze vyvodit, že realizací záměru nedojde k významnému 
negativnímu vlivu na obyvatelstvo a životní prostředí (veškeré dopady záměru na jednotlivé 
složky životního prostředí a obyvatelstvo lze hodnotit jako akceptovatelné). V oznámení 
záměru (RNDr. Starý, 04/2017) jsou přesto v kapitole D. 4. na str. 43 až 45 navrženy a popsány 
opatření k prevenci, vyloučení a snížení všech potenciálně negativních vlivů spojených 
s realizací a provozem záměru. Přeshraniční vlivy záměru lze vzhledem jeho charakteru 
a lokalitě umístění zcela vyloučit.

V průběhu zjišťovacího řízení krajský úřad obdržel vyjádření následujících subjektů:

 Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
Závodní 535/88, 360 06 Karlovy Vary, č. j. 1214/ZZ/17-4 ze dne 10.04.2017

 Karlovarský kraj, Závodní 535/88, 360 06 Karlovy Vary, ze dne 11.04.2017
 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Plzeň (dále jen „ČIŽP OI 

Plzeň“), Klatovská třída 48, 301 22 Plzeň, č. j. ČIŽP/43/ŘI/1700777.024/17/ZHN 
ze dne 25.04.2017

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ústí nad Labem (dále jen 
„ČIŽP OI Ústí nad Labem“), Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem, 
č. j. ČIŽP/44/IPP/1700765.009/17/UJL ze dne 26.04.2017

 Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, Rokycanova 1929, 356 01 
Sokolov, č. j. 27378/2017/OŽP/JISK ze dne 18.04.2017,č. j. 12227/2017/OŽP/JISK 
ze dne 22.02.2017

 Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského (dále jen „obvodní báňský 
úřad“), Boženy Němcové 1932, 356 01 Sokolov, č. j. SBS/12410/2017/OBÚ-08 
ze dne  13.04.2017

 Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech 
(dále jen „krajská hygienická stanice“), Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary, 
č. j. KHSKV 4017/2017/HOK/Daš ze dne 27.04.2017

Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení:
Připomínky subjektů, které se k záměru vyjádřily, lze shrnout a vypořádat následovně 
(dále nebudou uváděna jednotlivá upozornění na dodržování platné legislativy zdůrazněná 
v obdržených vyjádřeních):

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství nemá 
k záměru připomínky a nepožaduje další posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí. 
Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.

Karlovarský kraj nemá k záměru připomínky a nepožaduje další posuzování vlivů na životní 
prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.



ROZHODNUTÍ č. j.: 1214/ZZ/17-13 strana 6 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

ČIŽP OI Plzeň nemá k záměru připomínky a nepožaduje další posuzování vlivů na životní 
prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.

ČIŽP OI Ústí nad Labem nepožaduje další posuzování vlivů na životní prostředí podle 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.  Z hlediska ochrany ovzduší je upozorněno na 
nutnost likvidace případného zápachu. Úsek ochrany vod dále upozorňuje na nezbytnost 
odpovídajících opatření k zamezení jejich vniknutí do povrchových a podzemních vod nebo 
kanalizací.
Vypořádání: Výrobní technologie jako taková není vyjmenovaným zdrojem znečišťování 
ovzduší (není uveden v příloze č. 2 zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší, ve znění 
pozdějších předpisů). Dle oznámení záměru (RNDr. Starý, 04/2017) se jedná o uzavřenou 
technologii, která nebude nijak ovlivňovat své okolí zápachem z výroby (veškerá výměna 
vzduchu bude probíhat přes vzduchotechnické zařízení s filtrací) a bude realizována v souladu 
s platnými hygienickými normami. K navazujícím povolovacím řízením bude k záměru vydáno 
závazné stanovisko příslušného orgánu ochrany ovzduší. V rámci zjišťovacího řízení neměl 
však příslušný orgán ochrany ovzduší k záměru žádné připomínky, ani nebylo poukázáno na 
možný výskyt zápachu.
K upozornění úseku ochrany vod sdělujeme, že v oznámení záměru (RNDr. Starý, 04/2017) je 
konstatováno, že areálová dešťová kanalizace bude vybavena odlučovači ropných látek a jsou 
zde též uvedena technická a organizační opatření výstavby a provozu záměru, mimo jiné 
i opatření k ochraně vod. Dále je zde uvedeno, že veškerá tato opatření budou součástí 
provozních a bezpečnostních řádů, jež budou pro uvedený záměr zpracovány v dalších fázích 
projektové přípravy a realizace záměru.

Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí nemá k záměru připomínky a nepožaduje 
další posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. 
Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.

Obvodní báňský úřad nemá k záměru připomínky a nepožaduje další posuzování vlivů na 
životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.

Krajská hygienická stanice nemá k záměru připomínky a nepožaduje další posuzování vlivů 
na životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení k tomuto záměru jsou 
zveřejněna v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA 
(http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru KVK520.

Na základě informací uvedených v oznámení záměru, písemných vyjádření dotčených 
územních samosprávných celků, dotčených správních úřadů a zjišťovacího řízení provedeného 
podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu o posuzování vlivů rozhodl krajský úřad tak, 
jak je uvedeno ve výrokové části.

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


ROZHODNUTÍ č. j.: 1214/ZZ/17-13 strana 7 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu, 
a to k Ministerstvu životního prostředí, prostřednictvím krajského úřadu, ve lhůtě 15 dnů 
ode dne doručení rozhodnutí. Dnem doručení je dle § 25 správního řádu patnáctý den po dni 
vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce Karlovarského kraje. Právo podat odvolání proti 
tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů
 na životní prostředí. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená 
veřejnost v odvolání. Odvolání se podává v počtu 2 stejnopisů a musí mít náležitosti uvedené 
v § 37 odst. 2 správního řádu. 

V Karlových Varech dne 05.05.2017

„otisk úředního razítka“

„elektronicky podepsáno“

Ing. Regina Martincová
                                                                                                                                       vedoucí odboru 

životního prostředí a zemědělství

Rozdělovník:

Účastníci řízení

 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s., Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov

Dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí

 Doručení veřejnou vyhláškou dle § 25 správního řádu

Dotčené územní samosprávné celky

 Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
   Město Březová, Náměstí Míru 230, 356 01 Březová
 
Na vědomí

    Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí

   Město Březová, Náměstí Míru 230, 356 01 Březová


		2017-05-05T08:31:48+0200
	Mgr. Andrea Krýzlová


		2017-05-05T10:50:57+0200
	Ing. Regina Martincová




